ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_20.01.2011_______

       № __15п_____
        г. Саров Нижегородской области

С целью создания условий для развития образовательного потенциала учащихся образовательных учреждений, реализации их индивидуальных образовательных траекторий в 2011-2012 учебном году в Сарове реализуется образовательный проект «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова» (далее - Проект). В соответствии с программой Проекта, утвержденной директором РФЯЦ-ВНИИЭФ В.Е. Костюковым, на основании дополнительно поданных заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки учащихся 7-х – 11-х классов образовательных учреждений –
участников проекта  по физико-математическому профилю (приложение № 1 к настоящему приказу) в новой редакции.
2. Утвердить списки учащихся 8-х – 11-х классов образовательных учреждений –

участников проекта  по химико-биологическому профилю (приложение № 1 к настоящему приказу) в новой редакции.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора Департамента.

И.о. директора

И.Л. Кочанков

Лист  рассылки:

«Гимназия № 2»

«Лицей № 3»

СОШ № 5

СОШ № 12

СОШ № 14

«Лицей № 15»

СОШ № 17

СОШ № 20

СЮН

Исполнитель

___________________ В.Г. Мухин

Приложение № 1

к приказу Департамента образования

от 20.01.2012 № 15п

Списки учащихся 7-х – 11-х классов

образовательных учреждений – участников образовательного проекта

«ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»
Физико-математический профиль

7-8  классы

	№
	ФИ участника
	ОУ

	1.
	Белов Владислав
	Лицей №15

	2.
	Беспалова Татьяна
	Гимназия №2

	3.
	Веселова Евгения
	Лицей №15

	4.
	Давыдова Елена
	Лицей №15

	5.
	Ермакова Ксения
	СОШ №5

	6.
	Жидков Николай
	Лицей №15

	7.
	Каторов Алексей
	Лицей № 15

	8.
	Кащеев Андрей
	Лицей №15

	9.
	Клементьева Татьяна
	Гимназия №2

	10.
	Комиссаров Алексей
	СОШ №5

	11.
	Королев Евгений
	СОШ №5

	12.
	Корявка Наталия
	Лицей №3

	13.
	Кузнецов Михаил
	Лицей №3

	14.
	Кулыгин Дмитрий
	Лицей №15

	15.
	Лисицын Артем
	Лицей №15

	16.
	Лычагина Виктория
	Лицей №3

	17.
	Марченко Артемий
	Лицей №15

	18.
	Самсонов Вячеслав
	СОШ №17

	19.
	Сустаева Юлия
	СОШ №5

	20.
	Шаврина Ульяна
	Гимназия №2

	21.
	Шульгин Сергей
	СОШ №10

	22.
	Силаева Оксана
	СОШ №5

	23.
	Шевченко Виктория
	СОШ №10

	24.
	Здорова Елизавета
	Лицей №15

	25.
	Ельцов Никита
	Лицей №3

	26.
	Дружинин Данила
	Лицей №3

	27.
	Габрусева Ирина
	Лицей №3

	28.
	Гилуть Андрей
	Лицей №3

	29.
	Монахов Дмитрий
	Лицей №3

	30.
	Маресев Александр
	Лицей №15

9 класс

	1.
	Сафронова Екатерина
	Гимназия №2

	2.
	Аблясова Олеся
	Лицей №3

	3.
	Быструев Дмитрий
	Лицей №15

	4.
	Евдокимов Максим
	Лицей №3

	5.
	Жильникова Маргарита
	Лицей №3

	6.
	Казаков Алексей
	Лицей №15

	7.
	Косарев Андрей
	Лицей №3

	8.
	Кочергин Илья
	Лицей №15

	9.
	Майоров Артем
	Лицей №15

	10.
	Насонов Алексей
	Лицей №15

	11.
	Огнева Ирина
	Лицей №15

	12.
	Панов Алексей
	СОШ №5

	13.
	Петрушкова Дария
	Лицей №15

	14.
	Морозов Станислав
	Лицей №3

	15.
	Кошелева Елена
	Гимназия №2

10 класс

	1.
	Большакова Дарина
	Лицей №3

	2.
	Александров Дмитрий
	СОШ № 16

	3.
	Бегунов Николай
	Лицей №3

	4.
	Германович Юлия
	СОШ №5

	5.
	Гурова Юлия
	Гимназия №2

	6.
	Давыдов Александр
	Лицей №15

	7.
	Дорофеев Александр
	Лицей №3

	8.
	Дьякова Евгения
	СОШ № 5

	9.
	Емельянова Анастасия
	Лицей №3

	10.
	Калинина Евгения
	Лицей №15

	11.
	Крюков Ярослав
	СОШ №16

	12.
	Куренков Михаил
	Лицей №3

	13.
	Милосердова Анна
	Гимназия №2

	14.
	Мультан Евгений
	СОШ №14

	15.
	Плохотник Александр
	Лицей №3

	16.
	Уразова Марина
	Лицей №3

	17.
	Халдеева Алина
	Лицей №15

	18.
	Цыпленкова Ольга
	СОШ № 5

	19.
	Милешин Иван
	Лицей №15

	20.
	Пиджакова Анна
	Лицей №15

	21.
	Лавровская Татьяна
	Лицей №15

11 класс

	1.
	Бабанов Роман
	Лицей №15

	2.
	Бойченко Виктория
	Лицей №15

	3.
	Будникова Ирина
	Лицей №3

	4.
	Димитров Денис
	Лицей №3

	5.
	Зимина Анна
	Лицей №15

	6.
	Карпенко Виталий
	Лицей №3

	7.
	Кибкало Владислав
	Гимназия №2

	8.
	Логинов Николай
	Лицей №15

	9.
	Нестеров Леонид
	Лицей №15

	10.
	Огородников Леон
	Лицей №3

	11.
	Павлунин Константин
	Лицей №3

	12.
	Побуринная Наталья
	Гимназия №2

	13.
	Пучкин Никита
	Лицей №15

	14.
	Романов Сергей
	СОШ № 14

	15.
	Селин Дмитрий
	Лицей №15

	16.
	Толкачева Алиса
	СОШ №5

	17.
	Фролов Дмитрий
	СОШ №14

	18.
	Хохлов Артем
	Лицей №15

	19.
	Юкова Юлия
	СОШ №5

	20.
	Ямщиков Виталий
	СОШ №17

	21.
	Бакаринов Алексей
	СОШ №5

Приложение № 2
к приказу Департамента образования

от 20.01.2012 № 15п
Списки учащихся 7-х – 11-х классов

образовательных учреждений – участников образовательного проекта

«ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова»

Химико-биологический профиль

 8 класс

	№
	ФИ участника
	ОУ

	1.
	Беспалова Татьяна
	Гимназия №2

	2.
	Богомолов Михаил
	СОШ №5

	3.
	Конопкина Екатерина
	Лицей №15

	4.
	Корнева Ксения
	СОШ № 12

	5.
	Парамонова Дарья
	Лицей №15

	6.
	Рахчеева Наталия
	СОШ № 12

	7.
	Соколова Светлана
	Лицей №15

	8.
	Широкова Евгения
	СОШ № 12

	9.
	Шляпугина Яна
	Лицей №15

	10.
	Фурсова Надежда
	СОШ №16

	11.
	Горбачев Алексей
	СОШ №10

9 класс

	1.
	Филина Евгения
	Лицей №3

	2.
	Амеличкина Виктория
	Гимназия №2

	3.
	Белоус Владислав
	Лицей №15

	4.
	Бреславцева Елизавета
	СОШ № 12

	5.
	Головкина Алина
	СОШ № 12

	6.
	Горева Мария
	Лицей №15

	7.
	Кочанков Олег
	Лицей №15

	8.
	Малышев Илья
	Лицей №3

	9.
	Скороход Татьяна
	СОШ № 12

	10.
	Чесонова Алина
	СОШ № 12

	11.
	Четыркина Маргарита
	Лицей №15

	12.
	Филина Евгения
	Лицей №3

	13.
	Сальникова Екатерина
	СЮН

10 класс

	1.
	Бланкина Ирина
	СОШ №5

	2.
	Алексин Павел
	СОШ № 12

	3.
	Алешин Андрей
	СОШ № 12

	4.
	Антонова Евгения
	Лицей №3

	5.
	Воронина Алена
	Лицей №15

	6.
	Елисеев Игорь
	СОШ №14

	7.
	Калашникова Елена
	Гимназия №2

	8.
	Кодряну Виктория
	Лицей №3

	9.
	Кузнецова Мария
	СОШ № 5

	10.
	Лаптенкова Анастасия
	Лицей №15

	11.
	Новичихина Клара
	Лицей №15

	12.
	Петровичев Валерий
	СОШ №5

	13.
	Писарева Вера
	Лицей №15

	14.
	Сванидзе Мария
	Гимназия №2

	15.
	Штылев Алексей
	Лицей №3

	16.
	Шувалова Екатерина
	СОШ № 12

	17.
	Яковлева Анастасия
	Лицей №3

	18.
	Змеева Анастасия
	СЮН

11 класс

	1.
	Кокоулин Илья
	Лицей №3

	2.
	Булин Николай
	СОШ №7

	3.
	Валуев Антон
	Лицей №15

	4.
	Исаков Илья
	Лицей №3

	5.
	Ковалдова Мария
	Лицей №15

	6.
	Кузьмичев Андрей
	Лицей №15

	7.
	Кулясова  Евгения
	Гимназия №2

	8.
	Любимцева Мария
	Лицей №3

	9.
	Майоров Павел
	Лицей №3

	10.
	Мартынова Татьяна
	СЮН,

СОШ № 20

	11.
	Машкина Юлия
	СОШ №7

	12.
	Милакина Мария
	Гимназия №2

	13.
	Морозов Борис
	Гимназия №2

	14.
	Морозова Дарья
	Лицей №3

	15.
	Наянова Юлия
	СОШ №17

	16.
	Пинчукова Анна
	Лицей №3

	17.
	Разумкова Елена
	СОШ №17

	18.
	Чулкова Екатерина
	Гимназия №2

	19.
	Шаров Андрей
	Гимназия №2

	20.
	Кузнецова Алена
	СОШ №5

Во изменение приказа от 01.12.2011 № 440п